
Uchwała Nr 4/12/08 
Zarządu Powiatu Zgierskiego 

z dnia 23 stycznia 2008r 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 71/234/07 Zarządu Powiatu Zgierskiego 
z dnia 13 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia na rok szkolny 2008/09 

liczby oddziałów klas pierwszych szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Zgierski. 

 
 Na podstawie Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218), art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i 
Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292) oraz 
§ 24 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 
2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych 
oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232) Zarząd 
Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr 71/234/07 Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 13 grudnia 
2007 r. w sprawie ustalenia na rok szkolny 2008/09 liczby oddziałów klas pierwszych 
szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Zgierski § 5 otrzymuje 
brzmienie: 
 „§ 5. Ustala się na rok szkolny 2008/09 w szkołach wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu następującą liczbę 
oddziałów klas pierwszych: 
1) w III Liceum Ogólnokształcącym im. Jakuba Stefana Cezaka – 1 oddział klasy 

integracyjnej, 
2) w I Liceum Profilowanym im. Jakuba Stefana Cezaka – 1 oddział o profilu 

zarządzanie informacją, 
3) w Technikum Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka – 1 oddział kształcący w zawodzie 

technik ekonomista, 1 oddział kształcący w zawodzie technik handlowiec, 1 
oddział kształcący w zawodzie technik obsługi turystycznej, 1 oddział kształcący 
w zawodzie technik organizacji usług gastronomicznych, 1 oddział kształcący w 
zawodzie technik spedytor lub technik logistyk oraz 1 oddział kształcący w 
zawodzie kelner lub technik Ŝywienia i gospodarstwa domowego, 

4) w zasadniczej Szkole zawodowej Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka – 1 oddział 
kształcący w zawodzie sprzedawca oraz 1 odział kształcący w zawodzie kucharz 
małej gastronomii, 



5) w Technikum Uzupełniającym dla Dorosłych Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka – 1 
oddział kształcący w zawodzie technik handlowiec lub technik Ŝywienia i 
gospodarstwa domowego.”. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Zarządu Powiatu Zgierskiego. 
 
 
 
 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Jacek Socha – Starosta Zgierski  

2. Marcin Karpiński – Wicestarosta Zgierski  

3. Bogdan Jarota – członek Zarządu  

4. Tomasz Jędrzejczak – członek Zarządu  

5. Radosław Zaborowski – członek Zarządu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Projekt uchwały opracowano w celu eliminacji dublowania się kształconych 
zawodów w ZS Nr 1 i ZZSP w Zgierzu. Na wniosek dyrektora ZS Nr 1 proponuje się 
dokonać zmian w ofercie edukacyjnej szkoły na rok 2008/09. 


